



Pangarööv



teatri peatoetaja

155. hooaeg

HENRY LEWIS, JONATHAN SAYER, HENRY SHIELDS

Pangarööv

(THE COMEDY ABOUT A BANK ROBBERY)

KOMÖÖDIA KAHES VAATUSES

LAVASTAJA AIN MÄEOTS

TÖLKIJA MARTIN ALGUS

STSENOGRAAF JAANUS LAAGRIKÜLL

KOSTÜÜMIKUNSTNIK GERLY TINN

VALGUSKUJUNDAJA PRIIDU ADLAS

LAVATRIKKIDE JUHENDAJA ENAR TARMO

MUUSIKALINE KUJUNDAJA ELE SONN

LIIKUMISJUHT MARIKA AIDLA

HELIREŽISSÖÖR VAIKO VREIMANN

ETENDUSE JUHT ÜLLE TINN

LAVASTAJA ASSISTENT ANU TONTS

ESIETENDUS 3. SEPTEMBRIL 2020 VANEMUISE SUURES MAJAS

Teose autoriõigusi vahendas Eesti Teatri Agentuur

Lavastus ei ole Suurbritannias esitatava originaallavastuse koopia.

Kõik autoriõigused on rangelt kaitstud, materjalide kasutusõiguse taotlemine:

Sacha Brooks, sacha@mischiefworldwide.com





FOTO PROOVIST. MERLE JÄÄGER, KAROL KUNTSEL JA JAANUS TEPOMEES

Osades

MITCH RUSCITTI, kurikael, Briti Columbia Karistusasutuse vang
KARL ROBERT SAAREMÄE

NEIL COOPER
RAGNE PEKAREV

RUTH MONAGHAN, Minneapolisise Linnapanga teller ja Sami ema
MERLE JÄÄGER

ROBIN FREEBOYS, Minneapolisise Linnapanga juhataja ja Caprice'i isa
AIVAR TOMMINGAS

WARREN, Minneapolisise Linnapanga õnnetu ametnik
KAROL KUNTSEL

SAM MONAGHAN, Minneapolisise taskuvaras
JAANUS TEPOMEES

CAPRICE FREEBOYS, Robin Freeboysi tütar
LENA BARBARA LUHSE

OHVITSER RANDAL SHUCK
JÜRI LUMISTE

**ROGER FREEBOYS, RUSSELL, IRVING, AJAKIRJANIK HANRATTY,
POLITSEIÜLEM, EDDIE-IRVING-GUNTHER, KAJAKAS, KALA,
NÄITLEJA VARJUTEATRIS**
RASMUS VENDEL

**O'BRIEN, KLIENT PANGAS, MAÎTRE D', FBI KAPTEN, RÖÖVEL, EDDIE,
PRINTS LUDWIG, KAJAKAS**
JÜRGEN GANSEN (Kuressaare Teater)

**D-BLOKI VANGIVALVUR, KLIENT PANGAS, PANGATÖÖTAJA, GUNTHER, GUS,
AJAKIRJANIK, KAJAKAS, KALA**
KARL KRISTJAN PUUSEPP

VANGLA KOMANDANT, FBI VOLINIK, ROOSI
SEPO SEEMAN

KLIENT PANGAS, FBI KOMISSAR, KAJAKAS
KARL ROBERT SAAREMÄE

D-BLOKI VANGIVALVUR, LEITNANT, AJAKIRJANIK
KAROL KUNTSEL

NAIN LAPSEGA
LENA BARBARA LUHSE

TONY
JÜRI LUMISTE

LILLEMÜÜJA, D-BLOKI VANGIVALVUR, KAJAKAS
MERLE JÄÄGER

KAJAKAS, NÄITLEJA VARJUTEATRIS
RAGNE PEKAREV

Lavastusgrupp tänab
Karl Edgar Tammit (Teater Must Kast)

Pangaröövid ei toimu ainult teatri- laval ja kinolinal, vaid ka päriselus. Alljärgnevalt killukesi tõsielu- kroonikast.

TÄHELEPANU! Pangarööv ei ole lahendus teie rahaprobleemidele!
Püsivate rahamurede korral minge tööle, küsige nõu ja tuge oma
sõpradelt ja lähedastelt või leidke muu geniaalne plaan oma finants-
olukorra parandamiseks!

2018. aastal toimus USAs pangarööv, kus murdvaras soovis muljet avaldada superstaar Taylor Swiftile. 26-aastane Bruce Rowley sai saagiks 1600 dollarit, sõitis röövipaigast sadakond kilomeetrit eemale ning viskas koti rahaga Swifti kodumaja aeda. Pangaröövel tunnistas politseiekipaazile, kes ta kinni nabis, et tal olid Swiftiga romantilised plaanid ning ta lootis paluda superstaari kätt. Tundub, et noormehel tuleb pärast vanglakaristust hakata siiski uut pruuti otsima.

*

51-aastane David Menser röövis panka USA-s Columbus. Mees jalutas pangahoone uksest sisse ning ulatas tellerile paberi, kus oli kirjas, et tal on relv. Teller ulatas röövlile rahapaki, ent Menserile sellest ei piisanud ning ta nõudis, et teller tühjendaks ka vestibüülis asuva automaadi. Seepeale väitis pangateller Menserile, et automaadist raha välja võtmiseks on vaja isikut tõendavat dokumenti. Röövel ulataski talle oma juhiloa. Ta sai raha kätte ja põgenes, ent sisestatud juhiloa andmed juhatasid politsei õige pea temani. Väidetavalt on Menser pankaröövinud vähemalt neljal korral.



FLOWER EXPRESS



FOTO PROOVIST. MERLE JÄÄGER



FOTO PROOVIST. KAROL KUNTSEL JA RAGNE PEKAREV

USA-s Kansases läks pangaröövi pärast kohtu alla pea 70-aastane mees, kes saatis teo korda selleks, et pääseda oma abikaasa käest. Lawrence Ripple valis välja panga, mis asus otse politseijaoskonna naabruses, ähvardas tellerit püstoliga ja nõudis raha. Ripple sai saagiks umbes 3000 dollarit ja jäi seejärel fuajeesse politseinikke ootama. Mees ütles uurijatele oma teo põhjenduseks, et oli sama päeva hommikul naisega tülitsenud. Röövel kinnitas, et ei soovi enam kodus elada, vaid läheb pigem vangki.

*

Venemaal Jakutskis äpardus 2016. aastal pangarööv. Nimelt teatas kohaliku panga töötaja politseile, et alkoholihoobes tundmatu mees ähvardas pangatöötajaid püstoliga ja nõudis raha. Enne turvatöötajate saabumist oli olukord lahendatud, kurjategija tegi kahjutuks üks pangatöötaja. Kinnipeetult võeti ära signaalpüstol.

*

2013. aastal röövis USA-s Florida osariigis panka röövel, kes kandis relatiivsusteooria looja Albert Einsteini maski. Mees oli riietatud üleni valgesse ning kandis ka kuulsa teadlase juustele sarnanevat parukat. Mees sai raha kätte (summat pole avaldatud) ja põgenes koos autos ootava kaasosalisega. Üks pealtnägija üritas röövlit peatada, ent liba-Einstein pritsis talle näkku pipragaasi. Röövleid pole siiani õnnestunud tabada.

2013. aastal röövisid relvastatud kurikaelad Brüsseli lennujaamas suure hulga teemante, röövi teostamiseks valiti hetk, mil kalliskive lennukile laaditi. Röövlite saagiks langes kümme kilogrammi teemante, mille väärtuseks hinnatakse 350 miljonit eurot.

Röövlid tungisid kahe autoga läbi aia sõites Belgia pealinna suurimale lennuväljale. Teemante transportiva turvafirma kaubikut rünnati ajal, mil kalliskive laaditi Zürichisse suunduvale lennukile. Kõik toimus mõne hetkega: kurjategijad haarasid teemandikoti ning kadusid läbi purustatud tara pimedusse.

*

2005. aastal langes Amsterdami Schipholi lennuväljal röövlite kätte 75 miljoni euro eest vääriskive. Londoni vääriskivifirma Cool Diamonds saadetis oli teel Belgiasse Antwerpenisse, ent lennuvälja töötajateks maskeerunud röövlid saabusid lennuväljale, suutsid pääseda veokini, millega väärtuslikku lasti ühelt lennukilt teisele viidi, ärandasid selle ja kihutasid lennuväljalt minema. Ärandatud auto leiti hiljem mahajäetuna.

Cool Diamonds tegevjuht Michel Einhorn ei olnud röövi pärast ülemäära suures paanikas. Lisaks sellele, et saadetis oli kindlustatud, oli ta üsna kindel, et seda saaki pole röövlitel kerge realiseerida, sest vääriskivid olid erimärgistusega.

Guinnessi rekorditerraamatule viidates märgib BBC, et suurim röövlite kätte langenud vääriskivilaadung, väärtusega 65 miljonit naela, kadus Antwerpenis 2003. aasta veebruaris.

*

2011. aastal leidis Prantsuse politsei Pariisi eeslinnas asuva maja kanalisatsioonist varastatud teemantehted, mille väärtus oli toona 18 miljonit eurot. Ehted pärinesid juveelifirma Harry Winston Pariisi juveeliärist, mida 2008. aastal rööviti. Leitud ehete seas oli 19 sõrmust ja kolm paari kõrvarõngaid. Ühe kõrvarõngapaari väärtus on 14 miljonit eurot. Ehted olid plastmasskarbis, mis oli pandud kanalisatsioonikaevu tsemendiavasse ning leiti majast, mis kuulub juvelivarguses kohtu alla antud isikule. Seega on pool toonasest röövitud saagist leitud.

Harry Winstoni juveeliäri asub Pariisis Champs-Elyseel Avenue Montaigne'il kuulsate moemajade ja söögikohtade lähedal. Juveeliäri rööviti otse jõulusisseoste teinud inimeste silme all.



FOTO PROOVIST. AIVAR TOMMINGAS, MERLE JÄÄGER, JÜRI LUMISTE,
VEIKO PORKANEN, KARL KRISTJAN PUUSEPP, JÜRGEN GANSEN





FOTO PROOVIST. MERLE JÄÄGER, JÜRI LUMISTE

Pangaröövid Eestis

Heino Tõnismägi väidab oma raamatus „Ajaroimad“, et Eesti esimene pangarööv toimus 1959. aastal.

14. oktoobri keskpäeval peatasid miilitsateks maskeerunud bandiidid (neli röövi korraldamisega tegelenud jõuguliiget kaheksast olidki tegelikult endised miilitsad) Kohtla-Järve lähisel Kiviõli Põlevkivi-keemia Kombinaadi inkassaatoriauto ja röövisid pool miljonit rubla. Röövi käigus tapeti valveülem. Röövitud raha eest osteti mitu autot, traktor, mootorratas ning käidi automaatkal Musta mere ääres. Suur osa rahast joodi maha, ent omajagu kulus ka ehete ja riiete peale, selgitas uurimine. Juunis 1963 mõistis ülemkohus kaks jõugu liiget, Feliksi ja Heino, röövimise ja mõrva eest surma, kaks meest said 15-aastase ja üks naine kaheksa-aastase vanglakaristuse.



Näiteid taasiseseisvumisjärgse Eesti pangaröövidest:

1996. aasta detsembris rööviti Ahtmes asuva Põhja-Eesti panga filiaalist 100 00 krooni väärtuses kroone ja valuutat.

1997. aasta juunis helistas kurjategija parasjagu autoroolis istuvalle AS Oru pankrotihaldurile ning käskis autoaknast välja visata koti palgarahaga. Kurjategija saagiks oli 736 000 krooni.

1997. aasta augustis rööviti Hoiupanga Saku filiaalist umbes 860 000 krooni. Röövlisõuk tabati hiljem.

1998. aastal pandi toime tänini üks suurimaid suurim Eestis toimunud juveelirööve: firma MaryGold juveeliärist rööviti 1,4 miljoni krooni eest ehteid ja väärtesemeid.

1998. aastal ründasid kurjategijad Tallinnas Sõpruse puisteel asunud Konsumi kaupluse juures turvafirma Securitas inkassaatoreid. Röövlid tapsid inkassaatori ja põgenesid ligi miljoni krooniga.

1998. aastal rööviti Tallinnas Tammsaare tee pangakontorist võtmete ja pangakoodide abil ligi kaks miljonit krooni.

1999. aastal toimus Eesti ajaloo suurim pangarööv: Tallinnas, Maakri tänava valuutavahetuspunktis langes kurjategijate saagiks 15 miljonit krooni. On arvatud, et see rööv oli lavastatud, sest valuutavahetuspunkti turvamees jättis telleri kümnekonnaks minutiks kontorisse üksi, et väidetavalt minna poodi süüa ostma. Samal ajal tungisid kontorisse röövlid. Seletamatutel põhjustel hoiti just tol päeval asutuse seifis väga suurt summat sularaha.

1999. aasta septembris murdsid kurjategijad läbi seina sisse Harjumaal Kuusalus asuvasse Hansapanga filiaali seifi ja varastasid sealt ligi 400 000 krooni.

1999. aasta juunis varastati Miidurannas asuvast Hansapanga rahaautomaadist 1 154 225 krooni.

1999. aasta aprillis rööviti Tallinnas Rävala puisteel asunud Ühispanga kontorist relvaga ähvardades 30 000 dollarit.

1999. aasta veebruaris tungisid kurjategijad läbi kolme seina Nõmmel asunud Hansapanga kontori seifini ja röövisid sealt 823 439 krooni.



FOTO PROOVIST. AIVAR TOMMINGAS



FOTO PROOVIST. KARL ROBERT SAAREMÄE, RAGNE PEKAREV

2000. aasta juunis püüdsid kurjategijad varastada Järvakandis Hansapanga sularahaautomaati, kuid signalisatsioon hakkas tööle.

2003. detsembris tungis relvastatud röövel Tammsaare teel asuvasse Krediidipanga kontorisse ja võttis kaasa ligi 100 000 krooni.

2004. aastal varastati Narvast 4,5 miljoni krooni eest juveele ning see kuritöö on siiani lahenduseta.

2004. jaanuaris sisenes relvastatud pangaröövel Pärnus Hansapanga Riia maantee harukontorisse ja sai saagiks 14 500 krooni. Politsei tabas mehe üsna varsti.

2005. aasta jaanuaris röövis noaga ähvardav mees Väandras Hansapanka ja sai saagiks 2000 krooni.

2001. aastal käivitus Saksamaal politseioperatsioon „Kudumisvarras“, mis sai oma nime suusamütse kandnud röövlite järgi. Nimelt levis üle Saksamaa justkui sama šablooni järgi toime pandud röövide laine. Ründajad ähvardasid pea kõikjal pangatellerit gaasirelvaga, mis sarnanes väga päris püstoliga. Kõrghetkedel röövisid kurikaelad kuut pangakontorit nädalas. Lõpuks selgitas politsei välja, et röövlid on pärit Eestist: nendeks osutusid ca 20-aastased noormehed, kellel kodumaal kirjas vaid mõned väiksemad korrarikumised. Paljud noormehed olid esmakordselt välismaal, röövidest värvikaim oli juhtum, kus Tallinnast saabunud bussilt maha astunud noormees röövis juba 50 minuti pärast panka. Ajakirjandusest võis pärast lugeda, et 3 minutit väldanud röövi eest istus kurikael hiljem kuus aastat vangis. Kokku jõudis bande rüüstatata 130 panka, neist 122 asusid Saksamaal, kahjusumma oli kokku 120 miljonit krooni. Röövides osales umbes 150 inimest, neist tuvastati 104.

Kasutatud faktid on pärit ajakirjandusest



Jonathan Sayer, Henry Shields, Henry Lewis
Foto: Darren Bell

Henry, Henry ja Jonathan kohtusid Londoni Muusika- ja Draamakunsti Akadeemias (*The London Academy of Music and Dramatic Art* ehk LAMDA). Nad kõik on Londoni Mischiefi teatri tuumikliikmed ning enne ühiseid kirjatöid töötasid mitmeid aastaid koos komöödiaid mängides. Tiimi esimene ühistöö oli näidend *The Play That Goes Wrong* (eesti keeles „Hullemast hullem“, Rakvere teater 2018), mis võitis Olivier’ auhinna parima uue komöödia kategoorias ning *What’s On Stage*’i auhinna. Enne tuuritamist Suurbritannias jõudis näidend lavale Londonis ja Edinburghi *fringe*-festivalil. *The Play That Goes Wrong* esietendus Londoni West Endis 2014. aasta septembris ning lavastust mängitakse siiani. Näidend on mängukas ka Broadwayl ning 2018. aastal tuuritas lavastus mööda USA-d. 2014. aastal esietendus tiimi teine näidend *Peter Pan Goes Wrong*, mis enne üliedukat 2015. aasta jõuluhooaega West Endis tuuritas ringi kõikjal Suurbritannias. Näidendi autorid kohandasid käsikirja ümber ka BBC jaoks, lavastus salvestati West Endis ja saade oli eetris 2016. aasta vana-aastaõhtu programmis. 2017. aastal kutsuti tiim uuesti BBC-sse, seekord näidati 2017. aasta jõuluõhtul kanalil BBC1 lavastust *A Christmas Carol Goes Wrong*. „Pangarööv“ on kirjaniketrio kolmas ühiselt kirjutatud teos, näidend sai ka Oliver’ auhinna nominatsiooni.

Henry Lewis

on näitleja ja auhinnatud dramaturg. Ta on õppinud LAMDAs (*The London Academy of Music and Dramatic Art*) ning kuulub alates 2009. aastast Mischiefi teatri meeskonda.

Teatritööd: *The Play That Goes Wrong* (autor ja näitleja; näidend võitis 2015. aastal parima uue komöödia Olivier' auhinna ning *What's On Stage'i*-auhinna; *Peter Pan Goes Wrong* (autor ja näitleja; näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2016. aastal); *The Comedy About a Bank Robbery* (autor ja näitleja; näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2017. aastal); *Mischief Movie Night* (näitleja, näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2018. aastal); *The Nativity Goes Wrong* (autor); *The Busy Body* (näitleja, Southwark Playhouse), *Magic Goes Wrong* (2019, autor).

Teletööd: *The Royal Variety Performance* (ITV), *Holby City* (BBC), *Peter Pan Goes Wrong* (BBC) *We Are Most Amused & Amazed – Prince Charles 70th Birthday Celebration* (ITV) ja *A Christmas Carol Goes Wrong* (BBC).

Pärast näidendi *Magic Goes Wrong* kirjutamist töötab Henry taas Mischiefi teatris näitlejana, arendades samal ajal mitmeid uusi projekte.

Henry Shields

on näitleja ja auhinnatud dramaturg. Ta on õppinud LAMDAs (*The London Academy of Music and Dramatic Art*) ning kuulub alates 2009. aastast Mischiefi teatri meeskonda.

Teatritööd: *The Play That Goes Wrong* (autor ja näitleja, näidend võitis 2015. aastal parima uue komöödia Olivier' auhinna ning *What's On Stage'i*-auhinna; *Peter Pan Goes Wrong* (autor ja näitleja, näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2016. aastal); *The Comedy About a Bank Robbery* (autor ja näitleja, näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2017. aastal); *Mischief Movie Night* (näitleja, näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2018. aastal); *The Nativity Goes Wrong* (autor); *The Busy Body* (näitleja, Southwark Playhouse), *Magic Goes Wrong* (autor, 2019).

Teletööd: *The Royal Variety Performance* (ITV), *Holby City* (BBC), *Peter Pan Goes Wrong* (BBC), *We Are Most Amused & Amazed - Prince Charles 70th Birthday Celebration* (ITV) and *A Christmas Carol Goes Wrong* (BBC).

Pärast näidendi *Magic Goes Wrong* esietendumist näitleb Henry taas Mischiefi teatris näitlejana, arendades samal ajal mitmeid uusi projekte.

Jonathan Sayer

Jonathan Sayer on Olivier' auhinnaga pärjatud kirjanik, näitleja ning Mitchiefi teatri juht. Tema Mitschiefi jaoks kirjutatud teoseid on esitatud rohkem kui neljakümnes riigis üle maailma.

Oma teatrilase koolituse on ta saanud LAMDAs.

Teatritööd: *The Play That Goes Wrong* (Broadway, West Endi, Suurbritannia ja rahvusvahelised tuurid; näidend võitis 2015. aastal parima uue komöödia Olivier' auhinna ning 2014. aastal *What's On Stage'i*-auhinna); *Peter Pan Goes Wrong* (BBC1, West Endis, Suurbritannia tuuril ja Londoni Pleasance'is; näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2016. aastal); *The Comedy About a Bank Robbery* (laval West Endis; näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2017. aastal); *Mischief Movie Night/ Lights! Camera! Improvise!* (Arts Theatre'i Suurbritannia ringreis, näidend oli parima uue komöödia nominent Oliver' auhinnale 2018. aastal ning võitis 2013. aastal auhinna *Spirit of the Fringe*); *Magic Goes Wrong* (2019).

Teletööd: *The Goes Wrong Show* (BBC1), *Christmas Carol Goes Wrong* (BBC1), *Peter Pan Goes Wrong – TV-adaptatsioon* (BBC1), *We Are Most Amused & Amazed - Prince Charles 70th Birthday Celebration* (ITV), *Royal Variety Performance* (ITV), *Keep It in the Family* (ITV, ainult autor)

Raadiotööd: *The Christmas Show that Goes Wrong* (BBC R2)

Väljaspool Mitschiefi teatrit on Jonathan lavastuse „Hiirelõks“ patroon ja jalgpallivõistkonna FC Ashton nõukogu liige.



FOTO PROOVIST. KARL KRISTJAN PUUSEPP, KAROL KUNTSEL, VEIKO PORKANEN, JÜRGEN GANSEN





FOTO PROOVIST. JÜRI LUMISTE





FOTO PROOVIST. JAANUS TEPOMEES, LENA BARBARA LUHSE



Teatrijuht Kristiina Alliksaar

Draamajuht Tiit Palu

Muusikajuht Risto Joost

Balletijuht Mare Tommingas

Lavastusala Maarja Liba, Maiken Nõmmoja

Lavatehniline meeskond Rello Lääts, Ken-Konrad Kerm, Martin Rimmelgas, Madis Toimla, Sergei Ivanov, Mart Visnapuu, Reigo Harkmann, Andre Luik, Sten Gussakov, Aigar Kikkas

Dekoratsiooniala Marika Raudam, Mait Sarap, Innari Toome, Ain Austa, Andres Lindok, Katrin Pahk, Jane Aus, Leenamari Pirn, Terje Kiho, Armin Luik, Aleksander Karzubov, Indrek Ots, Mart Raja, Eino Reinapu, Ullo-Ragnar Telliskivi

Grimm ja soengud Kelly Kullerkupp, Madli Uibukant, Viktoria Rüster, Gretel Persidski, Reet Laur, Janika Kolju

Kostüümiala Liisi Ess, Ivika Jõesaar, Ruth Rehme-Rähni, Külli Kukk, Edith Ütt, Ljubov Guzun, Ivi Vels, Heli Kruise, Kaire Arujõe, Valentina Kalvik, Inkeri Orasmaa, Olga Vilgats, Irina Medvedeva, Natalja Malinen, Luule Luht, Tia Nuka, Daisy Tiikoja, Elli Nöps, Anneli Vassar, Marit Reinmets, Juta Reben, Toomas Vihermäe, Malle Värno, Henn Laidvee

Riietajad Raina Varep, Kadri Kangur, Anu Kõiv, Eva Kõiv

Rekvisiidiala Liina Martoja, Mirka Porrassalmi, Angelika Aun, Kaie Uustal, Kärt Paasik, Annaleena Adamson

Valgustusala Andres Sarv, Tõnis Järs, Tõnu Eimra, Kaspar Aus, Andrus Treier, Villu Adamson, Madis Fuchs, Tauri Kõtsi

Heli- ja videoala Andres Tirmaste, Kalev Kääpa, Karl-Gustav Kello

Lavatrikid Alger Vedler, Markii OÜ

Kavalehe koostas Anu Tonts

Kavalehe kujundas Katrin Kelpman

Kavalehe kaane ja plakati kujundas Aide Eendra

Kavalehe fotod proovist Heikki Leis

Emakeelne kultuur on hindamatu väärtus.

30. detsembril 2006 asutasime Vanemuise Fondi,
et hoida ja toetada Eesti teatrikunsti.
Lubame hea seista fondi käekäigu eest

Olga Aasav, Kalev Kase, Mart Avarmaa, Tartu linn

Vanemuise Fond on loodud teatri töötajate erialase arengu ja koolituse toetuseks. Fondi on võimalik teha annetusi:

SA Tartu Kultuurkapital / Swedbank IBAN: EE092200221011379347, SWIFT: HABAEEX /

SEB Pank IBAN: EE251010102052050006, SWIFT: EEUHEEX

Märksõna: VANEMUISE FOND

Suur aitäh teile Vanemuise fondi poolt:

Olga Aasav, Andrus Ansip, Mart Avarmaa, Alar Kroodo,
Kalev Kase, Mati Kermas, Eero Timmermann,
Tartu linn, Vanemuise advendikontserdil annetajad

Teatri peatoetaja



Aasta toetaja



Koostööpartner



Suvekontserdi peatoetaja



Ametliik hotellipartner



KULTUURIMINISTEERIUM



RÕÕM ELAMUSTEST

TALLINKIL ON SUUR RÕÕM OLLA
TEATER VANEMUINE SUURTOETAJA




MARTELL
COGNAC
FONDÉE  EN 1715



TÄHELEPANU! TEGEMIST ON ALKOHOLIGA.
ALKOHOL VÕIB KAHJUSTADA TEIE TERVIST.



vanemuine.ee